
MUNICIPIO DE ARMADILLO DE LOS INFANTE
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
03/sep/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
07:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/abr/2020 Al 30/jun/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$12,192,665.61Gasto Corriente $12,192,665.61 $2,882,384.70 $2,882,384.70$0.00 $9,310,280.911

$42,418,861.25Gasto de Capital $42,418,861.25 $67,227.00 $67,227.00$0.00 $42,351,634.252

$50,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.003

$200,000.00Pensiones y Jubilaciones $200,000.00 $72,495.00 $72,495.00$0.00 $127,505.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$54,861,526.86Total $54,861,526.86 $3,022,106.70 $3,022,106.70$0.00 $51,839,420.16
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